

# WAX Angielski Pilomax Maska NaturClassic Blonda włosy jasne 480 ml

Cena: 41,90 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	480 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**Maska do włosów jasnych suchych i zniszczonych. Wzmacnia, nawilża i wygładza włosy. Pielęgnuje skórę głowy. Wzmacnia cebulkę i mieszek włosowy. Skutecznie przeciwdziała wypadaniu włosów Po kuracji maską, włosy są mocne, lśniące i sprężyste.**Działanie**DZIAŁANIE:Regeneracja

### Intensywne nawilżenie

Zmniejszone wypadanieWYNIKI BADAŃ APLIKACYJNYCH:100% badanych twierdzi, że maska sprawia, że włosy stają się mocne i zdrowe100% badanych oceniło, że maska ułatwia rozczesywanie włosów w stopniu bardzo dobrym- 90% badanych deklaruje, że włosy po użyciu maski stały się błyszczące i miękkieFormuła maski opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów suchych i zniszczonych,ze skłonnością do wypadania. Produkt zapobiega nadmiernej utracie włosów, wzmacnia je, nawilża i wygładza.Wyciąg z rumianku nadaje włosom połysk i uelastycznia je, ułatwiając układanie. W przypadku włosówprzetłuszczających się przeciwdziała pojawieniu się łupieżu. Dzięki zawartości licznych związków mineralnychodżywia cebulki. Ekstrakt z henny wzmacnia mieszki i cebulki włosowe skutecznie przeciwdziałającnadmiernemu wypadaniu włosów i stymuluje wzrost nowych włosów. Po kuracji maską włosy są mocne,lśniące i zdrowsze.Formuła maski stosowanej w formie kompresu powoduje, że włosy suche i łamliwe stają się intensywnie regenerowane, głęboko odżywione i pełne blasku.By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie wcodziennej pielęgnacji także innych produktów z serii Wax NaturClassic

**Sposób użycia**Maskę Blonda Wax NaturClassic w ilości równej wielkości orzecha włoskiego należy nanieść na umyte i wilgotnewłosy, delikatnie wmasować, także w skórę głowy. Pozostawić na ok. 15-45 minut (czas działania maski możnaprzehodzić do 1 godziny i zastosować w formie kompresu). Dokładnie spłukać. Następnie zastosować OdżywkęSpray Wax DailyMist, by wzmocnić ochronę koloru. Układać włosy jak zwykle.**Skład**SKŁADNIKI AKTYWNE:EKSTRAKT Z HENNY

stymuluje mikrokrążenie skóry

zapobiega utracie wody

chroni włókno włosa tworząc wokół niego zabezpieczającą okluzję

działa antyseptycznie i przeciwutleniająco

jest naturalnym filtrem UVWYCIĄG Z RUMIANKU

ma właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne, łagodzi więc podrażnienia

działa przeciwłojotokowo, zapobiegając powstawaniu łupieżu

wzmacnia cebulki włosowe